実家庭配付

 みよし市内小中学校保護者 様

令和７(2025)年４月吉日

みよし市教育委員会

児童生徒等のプライバシーや心情に配慮した健康診断の実施に関して

日頃より、本市の教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 令和６(2024)年１月に文部科学省より児童生徒等のプライバシーや心情に配慮

した健康診断を実施するよう、通知がありました。本市では、学校医が所属する豊

田加茂医師会と実施方法について協議を行いながら、健康診断を行っています。

つきましては、４月からの健康診断について、別紙「学校内科健診における診察

時の服装に関してのお知らせ」をご覧の上、御理解と御協力をいただきますようお

願いいたします。

問い合わせ先

                      みよし市教育委員会学校教育課

                      電 話 ３２－８０２６